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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218023O

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL AUDITING ALBANIA Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Bllok,Rruga “Rruga Donika 
Kastrioti, prane Ambasades Zviceriane, Kat i katert, Nr.24 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social  brenda kufizimeve dhe ne 

respektim te normativave ligjore ne fuqi  ne cdo kohe 
aktivitetet si me poshte:  Aktivitet i organizmit te certifikimit 
konforme standardeve kombetare dhe nderkombetare, ne 
lidhje me sistemet e menaxhimit, certifikimit te produkteve 
dhe certifikime profesionale.  Per realizimin e objektit, 
shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet tregtare, industriale 
dhe imobiliare qe do te konsiderohen si te nevojshme dhe te 
domosdoshme. Te marri perfaqesi, interesa, kuota 
pjesemarrje edhe aksione ne shoqeri te tjera, nderrmarje ose 
ente, shqiptare ose te huaja, qe kane qellime te njejta ose te 
peraferta ne limitet e parashikuara nga ligji;  Te jape garanci, 
hipoteka dhe garanci te tjera personale dhe reale. Ne çdo rast, 
dhenia e financimeve ose dhenia e garancive nuk do jene te 
drejtuara per publikun.  Marrja e fondeve me detyrimin e 
kthimit dhe fondet per shoqerite, si ne formen e depozitave 
dhe ne forma te tjera, do te kete mundesi ekskluzivisht ne 
limitet ligjore. Ne çdo rast te gjitha aktivitetet e permendura 
me siper, si dhe çdo veprimtari financiare, do te kryhen ne 
respektim te normave, dhe me limitet e zhvillimit te çdo lloj 
aktiviteti qe me ligj i eshte rezervuar shoqerive financiare 
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ose bankave. Jane te perjashtuara, ne çdo rast, nga objekti i 
shoqerise aktivitetet qe me ligj i jane rezervuar personave 
fizik ose perfaqesive te profesionisteve. Per te arritur 

qellimin e saj shoqeria mund, në përputhje të plotë 
me legjislacionin aktual, të kryejë çdo veprimtari të lidhur 
drejtpërdrejt me ato të parashikuara si mision te  shoqerise në 
këtë nen dhe në veçanti të kryejë çdo veprimtari te letrave 
me vlerë, pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
transaksionet financiare, investime të kapitalit, te 
bashkepunoj ose blej aksione në kompani të tjera shqiptare 
ose të huaja, te zhvilloj bashkepunime ose të bëjë 
marrëveshje me institucione të tjera publike ose private, 
kishtare ose civile, si shqiptare ashtu edhe të huaja, të cilat 
kanë qëllime të njejta ose të ngjashme me ato të shoqërisë; 
Mund të marrë kredi dhe në përgjithësi të përdorë çdo formë 
të financimit si per grantet me institucionet shteterore ashtu 
dhe ato te  kreditit me bankat, kompanitë ose individët. 
Shoqeria do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur dhe plotësues si ato të mësiperme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të saj dhe  
Realizimi i qëllimit të shoqerise mund të ndiqet edhe përmes 
mjeteve të shitjes së disponueshme në treg si brenda ashtu 
dhe jashte territorit te republikes se Shqiperise. Aktivitetet 
financiare të përjashtuara ose të rezervuara nga rregulloret 
ligjore aktuale janë të përjashtuara nga aktiviteti i shoqerise. 
DAVID HONEY10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Desjona Zeqo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DAVIDHONEY
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL AUDITING ALBANIA 
Sh.p.k
E-Mail: direzione@internationalauditing.it 
wininvest.albania@gmail.com 
Telefon:  00393204055826 00355672006262

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015764-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E6F76-3205-4E74-8A31-2B1B3E6F2BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35A943A-9B86-410B-8AAE-5225FA3B6C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3376F068-01EB-4185-8C20-F0606D0A7BAA

